
Powiatowa inauguracja samorządowej kampanii wyborczej w SLD

 

 24 września br. w Witosławiu odbyła się powiatowa inauguracja samorządowej kampanii wyborczej

w kujawsko-pomorskim Sojuszu Lewicy Demokratycznej.

 

Gości i kandydatów na radnych do sejmiku, rady powiatu i rad miejskich i gminnych powitał Piotr Hemmerling. Wśród gości byli

m.in. Janusz Zemke -poseł do Parlamentu Europejskiego, Ireneusz Nitkiewicz - sekretarz RW SLD, Bogdan Michalak - szef

zespołu medialnego SLD, Lucyna Andrysiak - radna Sejmiku Województwa.

 

Poszczególni przewodniczący rad gminnych SLD przedstawili kandydatów na radnych do Rady Powiatu w Nakle nad Notecią.

Daniel Olszak zaprezentował kandydatów do Rady Powiatu z gminy Kcynia. Są nimi: Piotr Hemmerling, Radzisław Panek,

Dorota Staszak, Stanisław Skimina, Tomasz Zmudziński. Kandydatów z gminy Mrocza i Sadki (jeden okręg wyborczy - red.)

przedstawił Wiesław Gozdek. Są nimi: Edward Kominiak, Kazimierz Gręda, Łucjan Łuka, Wiesław Gozdek, Krzysztof Raczyński,

Agnieszka Dulińska, Henryk Szynal i Tomasz Jarecki.
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Najwięcej kandydatów na radnych powiatowych z gminy Nakło nad Notecią przedstawił Sławomir Napierała. Są nimi: Danuta

Kallas, Renata Niemyjska, Halina Olęcka, Michał Dubkowski, Zbigniew Boczan, Bogdan Fuja, Jan Nowakowski, Piotr Kalamon,

Marcin Danielek, Sylwester Oleś, Marian Olszyński, Grzegorz Nadolny, Sławomir Sobczak, Tadeusz Sobol i Sławomir

Napierała. Przewodniczący Rady Gminnej SLD w Szubinie zaprezentował jak na razie tylko pięciu kandydatów: Antoniego

Zbyluta, Leszka Gutkowskiego, Wojciecha Rygiewicza, Mariusza Piotrkowskiego i siebie - Ignacego Pogodzińskiego. Pozostali

kandydaci z gminy Szubin będą znani w najbliższym czasie. Do Sejmiku Województwa Sojusz Lewicy Demokratycznej z terenu

powiatu nakielskiego wystawi trzech kandydatów: Adama Krolla z Grocholina, Małgorzatę Rucińską z Nakła nad Notecią.

Trzecią osobę wystawi gmina Szubin. Dzisiaj wiadomo już kto będzie startował w wyborach bezpośrednich na burmistrzów, i

tak: w Mroczy - Wiesław Gozdek, w Kcyni - Piotr Hemmerling, w Nakle nad Notecią - Sławomir Napierała a w Szubinie - Ignacy

Pogodziński. SLD nie wystawi swojego kandydata w gminie Sadki.
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Na zakończenie inauguracji, głos zabrał europoseł Janusz Zemke, który pogratulował kandydatom i powiedział m.in. "– Musicie

odnieść sukces bowiem w dniu 21 listopada mam… imieniny, ale tak na poważnie nasi kandydaci są ludźmi kompetentnymi i

odpowiedzialnymi oraz szanowanymi…". Ponadto poseł, a zarazem wiceprzewodniczący Zarządu Krajowego SLD, nakreślił

cele, jakie Sojusz Lewicy Demokratycznej zamierza osiągnąć w listopadowych wyborach do organów samorządu.

Foto.: Michał Naskręt

(ph, Witosław, 26 września 2010 r.)
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